Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                      1

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 044-2019

O Município de Cocos - Estado da Bahia, torna público que realizará no dia 08/11/2019, às 08h00m na sede da Prefeitura

Municipal de Cocos-BA, situada à Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, CEP: 47.680-000, Cocos-Ba, Setor de

Licitações, a Licitação na modalidade Pregão Presencial. Objeto: Contratação de empresa para o registro de preços para

futuras e eventuais prestações de serviços gráficos, para atender as necessidades das secretarias do Município de Cocos,

conforme as cláusulas constantes no Termo de Referência. Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00min às

13h00min, Ou pelo telefone: (77) 3489-1041. Edital completo encontra-se disponível no Diário Oficial do Município

www.cocos.ba.gov.br.

Cocos - Bahia, 24 de outubro de 2019.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro